
   
 
  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

24. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE 
O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍM ŘÁDU  
 

Téma:  NOVELA NOVÉHO STAVEBNÍHO ZÁKONA, 
DIGITALIZACE  

 

Místo konání:  Zlín, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně – Aula – Fakulta managementu 
a ekonomiky U2, Mostní 5 139, Zlín a Interhotel Zlín, náměstí Práce 2515, 
760 01 Zlín 

Termín:   2. a 3. listopadu 2023 

Forma konání: Konference se uskuteční prezenční formou. 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Doprava:   Účastníci se dopravují individuálně. 

Ubytování:   Ubytování si účastníci zajišťují a hradí sami. 

Stravování:   V průběhu jednání bude zajištěn oběd a občerstvení. 
       
Kapacita míst konferenčního sálu je omezena na 400 osob. 
Závaznou přihlášku a více informací naleznete na webové stránce www.uur.cz. 
 
Závazné přihlášky zasílejte na adresu:  

Ústav územního rozvoje – Silvie Juránková, tel. +420 542 423 106, Jakubské nám. 3, 602 00 Brno  
E-mail: jurankova@uur.cz.  

Termín pro zaslání závazných přihlášek:  16. října 2023 nebo do vyčerpání kapacity sálu 

Účastnický poplatek a úhrada:  

Účastnický poplatek:     3 500,- Kč   
Splatnost: do 20. října 2023 
Účet: 19-27321621/0710 u ČNB Brno, variabilní symbol 202311 

Při neúčasti na konferenci se vložné nevrací, je možné vyslat náhradníka. 
Při neuhrazení účastnického poplatku do 20. října 2023, je nutné při prezenci předložit kopii dokladu 
o zaplacení. 
 
Foto: Zlín © Oficiální web – Baťův institut / Gahurův prospekt – foto Dorota Velek / Památník Tomáše Bati – foto Jaromír Chudárek  
Zdroj: http://www.ic-zlin.cz/24838-fotogalerie 

mailto:minarova@uur.cz

